הערכת פרויקט PACT ו-PACT+ לקידום ילדים יוצאי אתיופיה בגיל הרך והוריהם: דוח מסכם

ג'ק חביב דליה בן-רבי סמדר סומך
וצ'סלב קונסטנטינוב מתתיהו אנג'ל

המחקר הוזמן על-ידי ג'וינט-ישראל והפדרציות היהודיות בקליבלנד, ניו-יורק, וושינגטון, דטרויט, בולטימור, לוס-אנג'לס, מיניאפוליס ופאלם ביץ', ומומן בסיועם

דצמבר 2012

ירושלים

טבת תשע"ג

עריכת לשון: בלהה אלון
הפקה והבאה לדפוס: לסלי קליינמן

מאיירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל
מרכז אנגלברג לילדים ולנוער
ת"ד 3886
ירושלים 91037

טלפון : 02-6557400
פקס : 02-5612391

כתובת באינטרנט : www.jdc.org.il/brookdale
דואר אלקטרוני : brook@jdc.org.il

פרסומים נוספים של המכון בנושאים קשורים

היקף צמצום הפערים בתפקוד הילדים וההורים נשמר בשנת 2010 בשלוש הערים בהן הבדיקה נמשכה. בתפקוד השפתי-קוגניטיבי הפער אף המשיך להצטמצם - בשנת 2010 צמצום הפער ביחס לשנת הבסיס היה 30%.

3.3 ילדים בכיתה ג' (גיל 8)

המחקר ביחס לשכבת גיל זו נערך בערים באר שבע, רחובות וחדרה. יש לציין שהחל משנת הלימודים תשס"ג (2002/3) פעל בערים אלה מרכיב +PACT, המעניק סיוע לילדים בבתי-הספר היסודיים.

א. תפקוד הילדים בגיל 8 והורים בעת כניסת פרויקט +PACT לערים

בדומה לתמונה העולה מהנתונים של הילדים בכיתה א, הנתונים מהשנה בה החל +PACT לפעול (2002/3) מראים על פערים ניכרים בין התלמידים יוצאי אתיופיה לבין התלמידים האחרים.